
HOBOT-R3 

Elegantní a stylový robotický čistič oken s duálním 

automatickým rozprašovačem vody 

HOBOT R3 je robotický čistič oken páté generace s duální ultrasonickou tryskou a inovovaným 

systémem čištění oken a skel. Dvě ultrasonické trysky vytváří jemné částečky mlhy o hustotě 15 µm, 

což zajistí čištění bez zanechání skvrn od vody. Čistič oken HOBOT R3 rotačním pohybem dvou utěrek 

z jemného mikrovlákna skleněný povrch perfektně čistí a zároveň leští. Díky systému Single-side 

může HOBOT R3 čistit skla o různé tloušťce a další skleněné povrchy, jako jsou okna, zrcadla, výlohy, 

skleněné dveře. Vestavěná záložní UPS baterie chrání robota proti pádu při výpadku elektrické 

energie. HOBOT R3 mluví česky a je možné hlasové pokyny přehrát vaším hlasem pomocí funkce 

kreativního hlasu. Stylový a štíhlý HOBOT R3 je možné ovládat chytrým mobilním telefonem nebo 

dálkovým ovládáním. Prostřednictvím vzdálené aktualizace OTA získáte nejnovější funkce a vylepšení. 

Jednoduché, bezpečné a chytré čištění oken bez námahy. 

• Duální ultrasonický rozprašovač vody 

• Zásobník na mycí prostředek HOBOT 

• AI-technology páté generace 

• OTA firmware update 

• GYRO a podtlakový senzor 

• Na skla o min. tloušťce 3 mm 

• Vertikální a horizontální čištění 

• Dvě speciální čistící kola 

• Systém Single-Side-Cleaning 

• Dvojitý čistící cyklus 

• Tlačítko pro rychlý automatický start 

• UPS záložní baterie 

• Kvalitní BLDC sací motor 

• Ovládání chytrým telefonem 

• Dálkové ovládání 

• Funkce kreativního hlasu 

• Mluví česky 

HOBOT-R3 dokonale vyčistí: 
• okna a skla různé tloušťky 

• skleněné dveře, výlohy 

• zrcadla, zrcadlové skříně 

• skleněné sprchové kouty 

Inspirace přírodou 



HOBOT-R3 používá inovativní technologie, ke kterým nás přivedla inspirace přírodou. Jemná vlákna 

utěrek s nanostrukturou pohlcují nečistoty a odstraňují prach z čištěných povrchů. Dvě ultrasonické 

trysky vytváří z vody hustou mlhu, která napodobuje lidských výdech a tím zajistí precizní odstranění 

nečistot z čištěného povrchu bez zanechání otisků a šmouh. 

Revoluce v čištění oken a skel 

Snadno umístíte robotický čistič HOBOT-R3 na čištěný povrch skla, okna, zrcadla, výlohy, skleněných 

dveří vestavěné skříně a jednoduše jej spustíte jedním tlačítkem. Speciální systém Single-Side-

Cleaning zajistí precizní vyčištění skel a zrcadel pomocí dvou speciálních utěrek z jemného 

mikrovlákna.  

Duální ultrasonická tryska 

Robotický čistič oken HOBOT R3 je vybaven dvěma ultrasonickými tryskami pro automatické 

rozprašování vody. Dvě ultrasonické trysky vytváří jemné částečky mlhy o hustotě 15 µm, což zajistí 

čištění bez zanechání vodních skvrn a jemná vlákna utěrek z mikrovlákna precizně pohlcují nečistoty a 

odstraňují prach z čištěného okna. HOBOT R3 spotřebuje pouze 1,3 ml vody na 1 m2 plochy. 

Ultrasonická tryska velmi dobře funguje s mycím prostředkem HOBOT nebo s destilovanou vodou. 

Rotační pohyb pro precizní čištění oken 

Rotačním pohybem utěrek robotický čistič oken HOBOT R3 napodobuje pohyb ruky jako při 

manuálním čištění skla. Unikátní systém dvou utěrek z mikrovlákna skleněný povrch perfektně čistí a 

zároveň leští. 

Jednoduché a bezpečné čištění oken 

Zapnete a snadno umístíte robotický čistič HOBOT R3 na povrch skla, okna, zrcadla, výlohy, 

skleněných dveří vestavěné skříně. Poté jej jednoduše spustíte jedním tlačítkem. HOBOT provede 

automatickou kontrolu systému a prostředí na začátku čištění, aby zajistil nejlepší výkon a výsledek 

čištění okna.  

Inteligentní čištění oken a skel bez námahy  

HOBOT R3 využívá unikátní systém pohybu, při kterém traverzuje po povrchu a precizně čistí skla 

oken. Robotický čistič oken HOBOT R3 automaticky rozpozná velikost čištěného povrchu a zvládne 

vyčistit velké plochy o šířce až 5 m a výšce 6 m. Minimální velikost čištěného povrchu je 35 x 35 cm. 

Navigační systém s AI-Techonology, Gyro senzor a podtlakový senzor kontrolují pohyb robota po 

čištěném povrchu. Pomocí dálkového ovládání nebo chytrého telefonu můžete aktivovat funkci 

dvojitého čistícího cyklu. 

Perfektní přilnavost s rozprašovačem 



Trysky vlhčí povrch skla pro snadné odstranění nečistot a zároveň nastříkaná voda zajistí vyšší tření a 

bezpečnější a stabilnější pohyb robotického čističe HOBOT po skleněném povrchu.  

Ovládání chytrým telefonem nebo dálkovým ovladačem 

Robotický čistič oken HOBOT R3 může být ovládán pomocí chytrého telefonu přes Bluetooth. Aplikaci 

pro ovládání si jednoduše stáhnete zdarma na App store nebo Google Play. Aplikace je dostupná v 

mnoha jazycích včetně češtiny. Pokud nemáte chytrý telefon, nebo vám ovládání přes aplikaci 

nevyhovuje, můžete HOBOT ovládat pomocí dálkového ovladače. 

Hlasový průvodce 

HOBOT R3 na vás bude mluvit příjemným hlasem v češtině nebo si můžete vybrat z mnoha dalších 

jazyků. Bude vás srozumitelně informovat například o začátku a ukončení čištění. HOBOT R3 tak máte 

vždy pod kontrolou. 

Kreativní hlas 

Hrajte si s kreativitou a přizpůsobte si HOBOT R3 nahrazením výchozích hlasových oznámení hlasem a 

výrazem, který se vám líbí. HOBOT R3 tak okamžitě splyne s vaším životem a domácností a přinese 

více zábavy a interakcí mezi členy rodiny. 

Vzdálená aktualizace OTA a připomenutí čištění 

Pravidelnou aktualizací firmwaru robotického čističe HOBOT prostřednictvím bezdrátového připojení 

(OTA) získáte nejnovější funkce a vylepšení. HOBOT R3 vám navíc každé 3 měsíce zašle upozornění na 

čištění, které vám pomůže udržet vaše okna stále čistá. 

Čistící utěrky z mikrovlákna 

Velmi jemná, měkká a hustě pletená vlákna utěrek z mikrovlákna jsou ideální pro dokonalé čištění 

skla. Dvě utěrky z mikrovlákna dokonale absorbují nečistoty, odstraňují prach a nezanechávají na skle 

žádné stopy. Utěrky z mikrovlákna můžete vyprat na 40°C bez aviváže. 

Vyměnitelná nádržka na vodu 

V případě, že je třeba vyměnit zanesenou ultrasonickou trysku, jednoduše vyměníte celý modul 

zásobníku na vodu uvolněním dvou šroubků a HOBOT bude opět fungovat jako nový. Velikost obsahu 

zásobníku je 30 ml, což vystačí na čištění plochy o rozměru 23 m2. Jako náplň používejte pouze 

destilovanou vodu nebo originální čistící přípravek značky HOBOT. 

 

 



Technická specifikace HOBOT-R3 

Model    HOBOT-R3 

Barva    bílá  

Software   AI technology  

Způsob čištění   svisle / vodorovně 

Automatický rozprašovač Ano / ultrasonický 

Zásobník na vodu  Ano / 30 ml 

Senzory    GYRO, podtlakový 

 Rozměry   295x148x95 mm 

Doporučená pracovní teplota 10°C – 40°C 

Váha    930 g 

Napájení   240V, 50Hz / adaptér 

Spotřeba   90 W 

Délka DC kabelu  4 m 

Délka bezpečnostního lana 5 m 

Hlučnost   64 dB 

Záložní UPS baterie  Li-ION 3.7V / výdrž 20 minut 

Rychlost čištění   1 m2 / 4 min. 

Velikost čištěného povrchu min. 35 x 35 cm 

Bluetooth aplikace  Ano 

Aktualizace firmware  Ano, OTA 

Certifikace   CE, FCC, RoHS 

Obsah balení 
1x    robotický čistič HOBOT-R3 

1x    dálkové ovládání 

12x čistící utěrka z mikrovlákna (šedá) 

1x    čisticí prostředek HOBOT 

1x    bezpečnostní lano 

1x    adaptér s napájecím kabelem 

1x    DC prodlužovací kabel (4m) 

1x    návod 

Doporučená cena: 9290,- Kč vč. DPH / 374 EUR vč. DPH 

EAN:  4716873840228 


